



MHMPP07MXHQ0

Stejnopis č. 1

Dodatek č. 1

ke smlouvě č. DIL/20/04/000237/2016

k provedení stavby č. 0101 TV Újezd, etapa 0022 – Ke Mlýnu

uzavřené podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

1. Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
IČ: 00064581,
DIČ: CZ 00064581
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupeno: Ing. Martinem Vlkem, ředitelem odboru technické vybavenosti Magistrátu hlavního města Prahy

Mandatář stavby/TDI:

ZAVOS s.r.o.

na základě objednávky č.OMI/OBJ/893/09 ze dne 2.11.2009 a dle plné moci ze dne 2.11.2009, sídlem Praha 2, Vinohradská čp.2516/28, PSČ 120 00
provozovna: Františka Kadlece 16, Praha 8, PSČ 180 00
zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 25372
zastoupená: Ing. Pavlem Příkrylem, jednatelem společnosti

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o.

se sídlem: Náchodská 2421, 193 00 Praha 9
IČO: 18626084
DIČ: CZ18626084
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2362
zastoupená: Ing. Milošem Smolíkem a Evou Smolíkovou, jednatelem společnosti

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem plnění tohoto Dodatku č.1 smlouvy o dílo jsou dodatečné stavební práce na "stavbě č.0101 TV Újezd, etapa 0022 – Ke Mlýnu" spočívající v provedení kompletních nových konstrukčních vrstev komunikace v části ulice K Motelu od staničení 0,053km až na konec úpravy dle PD v tl. 420mm a sanace pláň komunikace v tl. 250mm při odpočtu původně navrženého řešení spočívající pouze v obnově obrusné vrstvy komunikace z asfaltového betonu tl. 50mm.

2. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Na základě změny předmětu plnění specifikované v článku I. Předmětu dodatku, odstavci 1. Předmět plnění dodatku č.1 smlouvy o dílo se mění cena díla, která je cenou maximálně přípustnou.

Původní cena

Základní cena bez DPH	2 970 000,00 Kč
DPH	623 700,00 Kč
Cena včetně DPH	3 593 700,00 Kč

Navýšení dle Dodatku č. 1

Základní cena bez DPH	844 485,18 Kč
DPH	177 341,89 Kč
Cena včetně DPH	1 021 827,07 Kč

Nová cena díla

Základní cena bez DPH	3 814 485,18 Kč
DPH	801 041,89 Kč
Cena včetně DPH	4 615 527,07Kč

"

Cena díla bude účtována na základě skutečně provedených prací.
Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Ve smyslu bodu 9.5.3. a 9.5.4. Přílohy č.1 Obchodních podmínek:

- 1) Zhotovitel před zahájením provádění „parapláně“ provede zatěžovací zkoušku, na základě jejíhož výsledku bude stavba pokračovat.
- 2) Předávání zakrytých konstrukcí – Zhotovitel je povinen protokolárně předat jednotlivé konstrukce, které budou zakryty dalšími konstrukcemi, včetně příslušných průkazních zkoušek (zatěžovacích zkoušek jednotlivých vrstev).

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č.1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení této smlouvy, které nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají nadále beze změny v platnosti.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva o dílo včetně tohoto Dodatku č. 1 byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmět smlouvy, číselné označení této Smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy a výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy o Dílo vč. tohoto Dodatku č.1 v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m.Praha.
3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o Dílo a v tomto Dodatku č.1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
4. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž pět obdrží Objednatel, jeden Zhotovitel a jeden zástupce Objednatele (mandatář).
5. Dodatek nabývá platnosti dnem uveřejnění tohoto Dodatku č.1 v registru smluv, dle zákona č.340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), které zajistí hl.m.Praha.
6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Smlouvy o dílo a jeho Dodatku č.1 Smlouvy o dílo, že s jeho obsahem souhlasí a že Dodatek č.1 uzavírají svobodně, nikoliv v tísní, či za nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepřichází se dobrým mravům. Na důkaz připojují své podpisy.
7. V souladu s přílohou č.1 k usnesení Rady HMP č.3040 ze dne 5.12.2017 – Pravidla pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách hlavního města Prahy je uzavření Dodatku č.1 Smlouvy o dílo v plné kompetenci ředitele zadávacího odboru MHMP.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o Dílo jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Soupis prací: Specifikace Díla a kalkulace ceny dodatku č.1 smlouvy o dílo - celková rekapitulace, rozpočet

Příloha č. 2 Specifikace Díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů

OBJEDNATEL

Hlavní město Praha

Podpis: _____

Jméno: Ing. Martin Vlk

Funkce: ředitel OTV MHMP

Datum: _____

24-05-2018

ZHOTOVITEL

EKIS, spol. s r.o.

Podpis: _____

Jméno: Ing. Miloš Smolík, Eva Smolíková

Funkce: jednatelé společnosti 24-05-2018

Datum: _____

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 753
Stavba: Stavba č. 0101 Tv Újezd, etapa 0022 Ke Mlýnu - komunikace K Motelu
KSO:
Místo: Městská část Praha Újezd
Zadavatel: Hlavní město Praha

CC-CZ:
 Datum:

JČ: 00064581
 DIČ: CZ00064581

Zhotovitel:
 EKIS, spol. s r.o., Náchodská 2421, 193 00 Praha 9

JČ: 18626084
 DIČ: CZ18626084

Projektant:

JČ:
 DIČ:

Poznámka:

Doplnění konstrukčních vrstev od stanění 0,053 do konce opravovaného úseku tj. v délce 950m na ploše 380m². Navržená skladba nové komunikace:
 Skladba dle TP 170; D1-N-6 V PBI: ACQ 11 40mm, ACP 16 60mm, SCC8/10 120mm, Š26 200mm, geotextilie, sanace pláňové komunikace 250mm
 Na základě doporučení geotechnika ze dne 20.11.2017 navrženo přehutnění stávajícího záspy kanalizačního řadu do hloubky 80cm od úrovně parapetů.
 V souladu s PZ1 zhotovitel do 10 kalendářních dní od schválení změn zpracuje návrh DIO a podá žádost o DIO. K obnově prací dojde do 7 kalendářních dnů od vydání DIO.

Odpočet celkem bez DPH -164 441,15
Přípočet celkem bez DPH 1 008 926,33
Cena celkem bez DPH 844 485,18

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	844 485,18	177 341,89
snížená	15,00%	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	0,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	0,00	0,00
nulová	0,00%	0,00	0,00

Cena s DPH 1 021 827,07

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ DODATEČNĚ OBJEDNATELEM POŽADOVANÝCH PRACÍ

Kód: 753
Stavba: Stavba č. 0101 Tv Újezd, etapa 0022 Ke Mlýnu - komunikace K Motelu
Místo: Městská část Praha Újezd
Zadavatel: Hlavní město Praha
Zhotovitel: EKIS, spol. s r.o., Náchodská 2421, 193 00 Praha 9
Datum:
Projektant:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem bez DPH		844 485,18	
1	Komunikace - odpočet (původně navržená oprava pouze obrusné vrstvy)	-164 441,15	STA
1	Komunikace - přípočet (kompletní skladba nové komunikace+ sanace pláňové + sanace záspy řadu stávající kanalizace)	927 376,41	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	81 549,92	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU OBJEDNATELEM DODATEČNĚ POŽADOVANÝCH PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0101 Tv Újezd, etapa 0022 ke Mlýnu - komunikace k Motelu

Objekt:

1 - Komunikace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Zhotovitel:

EKIS, spol. s r.o., Náchodská 2421, 193 00 Praha 9

Projektant:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

00064581

DIČ:

CZ00064581

IČ:

18626084

DIČ:

CZ18626084

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Doplnění konstrukčních vrstev od stančení 0,053 do konce opravovaného úseku tj. v délce 956m na ploše 380m². Navržená skladba nové komunikace:

Skladba dle TP 170: D1-N-6 V PIH; ACO 11 40mm, ACP 16 60mm, SECA/10 120mm, ŠDb 200mm, geotextilie, sanace pláně komunikace 250mm

Na základě doporučení geotechnika ze dne 20.11.2017 navrženo přehutnění stávajícího záspy kanalizačního řadu do hloubky 90cm od úrovně parapťáně.

V souladu s PZ1 zhotovitel do 10 kalendářních dní od schválení změn zpracuje návrh DIO a podá žádost o DÍŘ. K obnovení prací dojde do 7 kalendářních dnů od vydání DÍŘ.

Cena bez DPH

762 935,26

DPH	základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	762 935,26	21,00%	160 216,40
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

923 151,66

REKAPITULACE

Stavba: Stavba č. 0101 Tv Újezd, etapa 0022 Ke Mlýnu - komunikace K Motelu
Objekt: 1 - Komunikace
Město: Hlavní město Praha
Zadavatel: Hlavní město Praha
Zhotovitel: EKIS, spol. s r.o., Náchodská 2421, 193 00 Praha 9

Datum:

Projektant:

Všechny položky

Cena celkem (USD)

Náklady soupisu celkem	762 935,26
HSV - Práce a dodávky HSV	927 376,41
1 - Zemní práce	436 700,41
5 - Komunikace pozemní	348 080,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	71 214,00
997 - Přesun sutě	41 382,00
998 - Přesun hmot a strojů	30 000,00
Odpočet	-164 441,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavba č. 0101 Tv Újezd, etapa 0022 Ke Mlýnu - komunikace K Motelu

Objekt: 1 - Komunikace

Místo: K Motelu
Doplňující konstrukčních vrstev od staničení 0,053 do konce opraveného úseku tj. v délce 95bm na ploše 380m2. Navržená skladba nové komunikace:
Na základě doporučení geotechnika ze dne 20.11.2017 navrženo přehutnění stávajícího zásepů kanalizačního řadu do hloubky 80cm od úrovně paraplané.

Zadavatel: Hlavní město Praha
Zhotovitel: EKIS, spol. s r.o., Náchodská 2421, 193 00 Praha 9

Skladba dle TP 170; D1-N-6 V PIII:

ACO 11 40mm
ACP 16 60mm
SC C 8/10 120mm
ŠDb 200mm
geotextilie tkaná tahová
sanace 250mm

CELKEM 670mm

PS	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednot. cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Číslo položky
Náklady soupisu celkem							927 376,41	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				927 376,41	
D	1		Zemní práce				436 700,41	
1	K	113107171	Odstranění podkladu tl. přes 50 do 200 mm z betonu prostého tl. 150 mm	m2	380,000	120,00	45 600,00	položka dle SDO
PP			Odstranění podkladů nebo krycí s přemíslením hmot na skládce na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, a tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
2	K	113202111	Vytváření obrub krajních obrubníků stojatých	m	118,000	32,00	3 776,00	položka dle SDO
PP			Vytváření obrub, které byly položeny v listopadu 2016 na části, kde bylo v dubnu 2017 rozhodnuto, že k zed. se provede kompletní skladba komunikace, s vybouráním lože, s přemíslením hmot na skládce na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajních nebo obrubníků stojatých					
PP			Odstranění 2*59m		118,000			
3	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	251,750	40,00	10 070,00	položka dle SDO
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemíslením výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
VV			Výkop 380*(0,67-0,05-0,15)		251,750			
4	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepkost	m3	125,875	5,00	629,38	položka dle SDO
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemíslením výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkost horniny tř. 3					
VV			"lepkost 50%					
VV			Výkop 380*(0,67-0,05-0,15)*0,5		125,875			
5	K	162701105-1	Vodorovné přemístění výkopu/sypání v hornině tř. 1 až 4 do 10 km	m3	251,750	120,00	30 210,00	položka dle SDO
PP			Vodorovné přemístění výkopu nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se střežením bez rozhrnutí s hornině tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 10 000 m					
6	K	162701105-1	Příplatek za každých dalších 1000m	m3	7 552,500	19,70	148 784,25	položka dle SDO
PP			Příplatek za každý další km, celková vzdálenost 40km					
VV			Výkop 380*(0,67-0,05-0,15)*30					
7	K	171101103	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuštěných přes 96% do 100 % PS - sanace	m3	95,000	26,00	2 470,00	položka dle SDO
PP			Uložení sypání do násypů s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovňováním zhuštěných a ztavením povrchu násypů z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledná zhuštění Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS					
VV			"sanace, tl. 250 mm" 380*0,25		95,000			
8	M	583312000-1	materiál pro zlepšení plně v aktiv. zóně drcené kamenivo fr. 0/63 mm, dle konkrétní situace	t	190,000	197,00	37 430,00	položka dle SDO
PP			materiál pro zlepšení plně v aktiv. zóně betonový recyklat fr. 0/63 mm, dle konkrétní situace					
VV			sanace, tl. 250 mm" 380*0,25*2		190,000			
9	K	171201201-1	Uložení sypání na skládce	m3	251,750	10,00	2 517,50	položka dle SDO
PP			Uložení sypání na skládce					
VV			Výkop 380*(0,67-0,05-0,15)					
10	K	171201211R	Poplatek za uložení odpadu 01 04 08 na skládce (skládkové)	t	503,500	150,00	75 525,00	http://www.kaba.cz/sem
PP			Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkové)					
VV			"předpokládání výkop 368*0,54m*2,0					
12	K	132201201	Houbení výš tl. 100mm do 2000mm v hor. tř. 3 do 100m3	m3	91,200	382,00	34 836,40	CS URS 2018 01
PP			přehutnění stávajícího zásepů řadu kanalizace do hloubky 80cm od úrovně paraplané					
VV			95*1,2*0,8		91,200			
4	K	132201209	Příplatek za lepkost v hor. tř. 3	m3	45,600	24,70	1 126,32	CS URS 2018 01
PP			přehutnění stávajícího zásepů řadu kanalizace do hloubky 80cm od úrovně paraplané					
VV			"lepkost 50%					
VV			95*1,2*0,8*0,5		45,600			
13	K	162201102	Vodorovné přemístění sypání z hor. tř. 1 až 4 do 50m	m3	182,400	34,60	6 311,04	CS URS 2018 01
PP			přehutnění stávajícího zásepů řadu kanalizace do hloubky 80cm od úrovně paraplané - zeminy z výkopu, zemina k zásepů					
VV			95*1,2*0,8*2		182,400			
14	K	167101101	Nakládání sypání do 100m3 z hor. tř. 1-4	m3	91,200	169,00	15 412,80	CS URS 2018 01
PP			přehutnění stávajícího zásepů řadu kanalizace do hloubky 80cm od úrovně paraplané					
VV			95*1,2*0,8		91,200			
15	K	130001101	Příplatek za ztížení výkopů v blízkosti podzemního vedení	m2	15,360	402,00	6 174,72	položka dle SDO
PP			přehutnění stávajícího zásepů řadu kanalizace do hloubky 80cm od úrovně paraplané					
VV			výkop křížen s přípojkami vody a plynu - 16 přípojek - 16*1*1,2*0,8		15,360			
16	K	899331111	Výšková úprava v do 200mm kanalizačního poklopu bez dodávky nového poklopu a rektifikačních prstenců	kus	3,000	1 700,00	5 100,00	položka dle SDO
PP			výšková úprava - rektifikace stávajících kanalizačních poklopů na 3 fachtách kanalizace					
VV			3		3,000			
17	K	899431111	Výšková úprava v do 200mm krycího hrnce soupěte, hydrantu bez úpravy armatur a dodávky nového poklopu a rektifikačních prstenců	kus	11,000	975,00	10 725,00	položka dle SDO
PP			výšková úprava - rektifikace stávajících vodovodních poklopů					
VV			11		11,000			
D	5		Komunikace pozemní				348 080,00	
18	K	564861111	Podklad ze šetrné šDb tl. 200 mm	m2	380,000	116,00	44 080,00	položka dle SDO
PP			Podklad ze šetrné šDb s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm					
19	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl. 120 mm	m2	380,000	240,00	91 200,00	CS URS 2018 01
PP			Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním SC C 8/10 (KSC II), po zhuštění tl. 120 mm					
VV			380		380,000			
20	K	573231111	Postřik živýcní spojovací ze silniční emulze PS-E v množství 0,2 kg/m2	m2	760,000	17,00	12 920,00	položka dle SDO
PP			Postřik živýcní spojovací bez posypu kumulivem ze silniční emulze, v množství 0,2 kg/m2					
VV			2*380		760,000			
21	K	565145111	Asfaltový beton podkladní ACP tl. 60 mm	m2	380,000	277,00	105 260,00	CS URS 2018 01
PP			Asfaltový beton vrstva ložní ACP 16 (ABH) s rozprostřením a zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhuštění tl. 60 mm					
22	K	577134111	Asfaltový beton obrubný ACO 11 tl. 40mm	m2	380,000	249,00	94 620,00	CS URS 2018 01
PP			Asfaltový beton vrstva ložní ACP 16 (ABH) s rozprostřením a zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhuštění tl. 60 mm					

D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					71 214,00
23	K	916131713-1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prosíého C16/20	m	118,000	200,00	23 400,00 položka dle 500
PP		Osazení silničního obrubníku betonového se sříznutím lože, s vyztužením a zalitím spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prosíého tří C 16/20, do lože z betonu prosíého téže značky - viz položka číslo 2					
		2*59			118		
24	M	592174650-1	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	118,000	66,00	10 384,00 položka dle 500
PP		obrubník betonový silniční 100x15x25 cm; 2*59			118		
25	K	919171131	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla s 20 mm hl. 30 mm	m	4,500	135,00	607,50 CS ÚRS 2018 01
26	K	919726203	Geotextilie pro tkaná pro vyztužení přes 50 do 80kN/m	m2	475,000	77,10	36 622,50 CS ÚRS 2018 01
PP		Geotextilie tkaná					
VV		"sanace" 95x5=475					
27	K	979021113	Očíslení vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech inženýrských sítí	m	0,000	35,00	0,00 položka dle 500
PP		Očíslení vybouraných přírub při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s udržitelným a složením očíslovaných hmot a spojovacího materiálu na skládce do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a z jakéhokoliv vyplní spár silnicových					
D	997	Přesun sutě					41 382,00
28	K	997221000-1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením a s hrubým urovňováním - ve vzdálenosti a typu dle dodavatele stavby	t	125,400	180,00	22 572,00 položka dle 500
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením a s hrubým urovňováním - ve vzdálenosti a typu dle dodavatele stavby					
VV		380x0,15x2,2			125,400		
29	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (středkovně)	t	125,400	150,00	18 810,00 položka dle 500
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (středkovně) betonového					
VV		380x0,15x2,2			125,400		
D	998	Přesun hmot a strojů					30 000,00
30	K	024002000	Přestěhování hmot a strojů (kolové rypadlo, čelní nakladač, přístavení a odstavení nákladních vozů; finišerová četa)	kus	2,000	15 000,00	30 000,00 CS ÚRS 2018 01
PP		Přesun hmot pro kampaně s krytem z kamenná, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakéhokoliv druhu objektu					

Odpočet celkem						-164 441,15	
25	K	564861111b	Podklad ze štěrku dle ŠDb tl 200 mm	m2	47,500	116,00	-5 310,00 položka dle 500
	PP		Podklad ze štěrku dle ŠDb s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm				
	VV		"doplnění k-ce vozovky u obrub v šířce 0,25*2*95		47,500		
26	K	565166122	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22+ (obalované kaménko OKH) tl 90 mm š přes 3 m	m2	47,500	374,00	-17 765,00 položka dle 500
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kaménko hrubostevně - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 90 mm				
	VV		"doplnění k-ce vozovky u obrub v šířce 0,25*2*95		47,500		
27	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tl. 11 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	420,000	274,00	-115 080,00 položka dle 500
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 1, po zhutnění tl. 50 mm				
	VV		"kryt ACO 11+* 420		420,000		
28	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	47,500	274,00	-13 015,00 položka dle 500
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm				
	VV		"doplnění k-ce vozovky u obrub v šířce 0,25m*2*190		47,500		
29	K	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství PI-E 1 kg/m2	m2	47,500	15,00	-712,50 položka dle 500
	PP		Postřík živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2				
	VV		"doplnění k-ce vozovky u obrub v šířce 0,25*2*95		47,500		
30	K	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze PS-E v množství 0,2 kg/m2	m2	705,000	17,00	-11 985,00 položka dle 500
	PP		Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,2 kg/m2				
	VV		"doplnění k-ce vozovky u obrub v šířce 0,5m* 0,5*190*3		285,000		
	VV		"kryt ACO 11+* 420		420,000		
31	K	915131112	Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly včetně združeného posypu balotinou na VYZ	m2	3,525	86,00	-303,15 položka dle 500
	PP		Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly včetně združeného posypu balotinou na VYZ				
	VV		"vodorovné značení z nátěrových hmot" 28,2*0,125		3,525		
32	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	3,525	20,00	-70,50 položka dle 500
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděno z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy				
	VV		"vodorovné značení z nátěrových hmot" 28,2*0,125		3,525		

KRYCÍ LIST SOUPISU OBJEDNATELEM DODATEČNĚ POŽADOVANÝCH PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0101 Tv Újezd, etapa 0022 Ke Mlýnu - komunikace k Motelů

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Zhotovitel:

EMIS, spol. s r.o., Náchodská 2421, 193 00 Praha 9

Projektant:

Poznámka:

IČ: 00064581

DIČ: CZ00064581

IČ: 18626084

DIČ: CZ18626084

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

81 549,92

DPH	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	81 549,92	21,00%	17 125,48
snižená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sniž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

Y CZK

98 675,40

REKAPITULACE

Stavba:

Stavba č. 0101 Tv Újezd, etapa 0022 Ke Mlýnu - komunikace k Motelů

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Zhotovitel:

EMIS, spol. s r.o., Náchodská 2421, 193 00 Praha 9

Projektant:

Kód dílu: Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem

81 549,92

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

81 549,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0101 Tv Újezd, etapa 0022 Ke Mlýnu - komunikace k Motelů

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Zhotovitel:

EMIS, spol. s r.o., Náchodská 2421, 193 00 Praha 9

Datum:

Projektant:

Kód	Typ	Popis	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem					81 549,92	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			81 549,92	
D	VRN1	Zařízení staveniště				
1	K	030001000	Zařízení staveniště	1,000	18 000,00	18 000,00 položka dle SOO
PP						
D	VRN2	Základní rozdělení provozních činností a nákladů zařízení staveniště				
2	K	031002000-1	Náklady spojené s realizací DIO a DR	1,000	5 000,00	5 000,00 položka dle SOO
PP						
D	VRN3	Zkoušky				
2	K	031002000-1	Provedení geotechnické prohlídky stávajícího stavu dne 28.11.2016 a 10.11.2017	2,000	5 000,00	10 000,00 2x Minquest
PP						
2	K	031002000-1	Zkouška pláně komunikace - statická	1,000	5 000,00	5 000,00
D	VRN4	Dopravní značení po dobu přerušeni prací				
K	913111111	Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky	kus	4,000	6,08	24,32 CS URS 2018 01
K	913111112	Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky	kus	4,000	12,70	50,80 CS URS 2018 01
K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	6,000	22,80	136,80 CS URS 2018 01
K	913111211	Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití	kus	1 944,000	6,50	12 636,00 CS URS 2018 01
K	913111212	Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití	kus	1 944,000	3,60	6 998,40 CS URS 2018 01
K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	2 916,000	7,10	20 703,60 CS URS 2018 01

Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů

Číslo stavby: 0101
Číslo etapy: 0022

Název stavby: TV Újezd
Název etapy: Ke Mlýnu

Číslo smlouvy objednatele: DIL/20/04/000237/2016
Číslo smlouvy zhotovitele: OSM160031
Zhotovitel: EKIS, spol. s r.o.

Číslo a název objektu	Celková cena díla dle objektů	rozdělení ceny díla dle budoucích správců-provozovatelů		
		Praha Újezd	Ostatní	Celkem
1	2	3	4	5
SO 01 Komunikace Ke Mlýnu	829 794,93	829 794,93		829 794,93
SO 02 Komunikace K Motelu	2 253 565,35	2 253 565,35		2 253 565,35
SO 03 Prostor u čerpací stanice	731 122,90	731 122,90		731 122,90
Zařízení staveniště	1,00	1,00		1,00
Uzemní vlivy	1,00	1,00		1,00
Celkem zákl.cena	3 814 485,18	3 814 485,18	0,00	3 814 485,18
DPH 15%				
DPH 21%	801 041,89	801 041,89	0,00	801 041,89
Cena stavby vč. DPH	4 615 527,07	4 615 527,07	0,00	4 615 527,07

Zhotovitel: EKIS, spol.s.r.o.
Ing. Miloš Smolík a
Eva Smolíková, jednatele
jméno, podpis,

Mandatář: ZAVOS s.r.o.
Ing. Pavel Přikryl, jednatel

jméno, podpis, datum